- 1 -

柳州工学院设计艺术学院

设艺发〔2024〕36号

关于设计艺术学院 2024 年申报高校系列职称

人员材料的公示

院属各单位：

根据学校专业技术职称资格推荐相关工作要求，结合我院

实际，现将我院 2024 年申报高校系列职称人员及申报职称公示

如下：

尹 程 拟申报副教授

蔡佳萤 拟申报副教授

莫红蕾 拟申报副教授

李雪媛 拟申报副教授

于利静 拟申报副教授

刘 鹃 拟申报讲师

赖 乾 拟申报讲师

- 2 -

文定艳 拟申报讲师

拟申报职称人员相关材料已交于学院办公室，现予以公示，

公示期为 2024 年 10 月 21 日至 10 月 25 日，公示期内若对公示

人员的材料有异议，请于 2024 年 10 月 25 日下午 17 点前，以

书面形式并署真实姓名向设计艺术学院办公室反映（地址：第

二实训楼 5-1 办公室，联系电话：15307722688。）

设计艺术学院

2024年10月21日

柳州工学院设计艺术学院 2024 年 10 月 21 日印发